ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2017 года                                                                            № 101

О внесении изменений в Положение о доплате
к пенсии  лицам, замещавшим муниципальные
 должности и должности муниципальной службы
органов местного самоуправления Никольского муниципального района,
утвержденное решением Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 25.06.2008 года № 37

	В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского  муниципального района

	Представительное Собрание никольского муниципального района РЕШИЛО:

1.Пункт 2 Положения о доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Никольского  муниципального района, утвержденного  решением Представительного Собрания Никольского муниципального района  от 25.06.2008 года  № 37 дополнить подпунктом 14.1 следующего содержания:
«14.1 Информация об установлении (назначении) и выплате доплаты к пенсии  лицам,  замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)  указанной информации в Единой  государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава  района                                                                         В.В. Панов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]